הסתדרות העובדים הלאומית, ה.פ. 589907914 2. שוה - קולקטיב חברתי צרכני בע"מ (ח"צ), ה.פ. 5148483332</p> <p style="text-align: center;">הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסכם פשרה (בהתאם להוראת סעיפים 18(ג) ו-25(א)(3) לחוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006)</p> <p>ניתנת בואת הודעה על הגשת בקשה לאישור הסכם פשרה בתובענה שבכותרת להלן בהתאמה "הסכם המשרה" ו- "התובענה". ביום 7.9.2017 הגיש המבקש לבית המשפט המחוזי בתל-אביב-יפו בתיק שבכותרת בקשה לאישור הגשת תובענה ייצוגית ("הבקשה לאישור") שעניינה הוא בטענת המבקש כי הסתדרות מעבירה את פריטי חברה ל"שוה",